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ODAMIZDAN KOSGEB UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 

 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 25 kursiyerin katılımıyla uygulamalı girişimcilik 

kursu başlatıldı. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ile İŞKUR tarafından yapılan protokol kapsamında ilçede 2 

ayrı grup halinde uygulamalı girişimcilik kursu açıldı. 

Eğitimi veren Toros Üniversitesi Öğretim Görevlisi Kamuran Öztop, yaptığı açıklamada, 

eğitimin 18-21 Kasım'da 32 saatlik programla gerçekleştirileceğini bildirdi. 

Bu eğitimi başarıyla tamamlayan girişimcilerin KOSGEB'in girişimcilik destek programı 

kapsamında yer alan yeni girişimci desteğinden faydalanabileceklerini ifade eden Öztop, 

"KOSGEB tarafından 32 saatlik uygulamalı girişimcilik kursunda kursiyerler, girişimcilik 

destek programı, iş birliği, güç birliği destek programı, KOBİ destek programı, inovasyon 

ve endüstriyel uygulama destek programı, teknolojik ürün tanıtımı ve pazarlama destek 

programı kursiyerlere anlatılacak. 32 saatlik eğitimden sonra her bir kursiyer birer iş yeri 

sahibi olacaklar." diye konuştu. 

Öztop, projesi KOSGEB tarafından onaylanan girişimcilerin 50 bin lira hibe ve 100 bin lira 

geri ödemeli kredi olmak üzere toplam 150 bin liraya kadar mali destek için KOSGEB'e 

başvurabileceklerini sözlerine ekledi. 
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BAŞKAN NURETTİN KAYNAR VE BELEDİYE BAŞKANI MUSTAFA TURGUT OSB 
YATIRIMCILARIYLA BULUŞTU 

 
Silifke Belediye Başkanı Dr. Mustafa Turgut, Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet 
gösteren iş adamları ile yemekte buluştu 

Göksu Otelde düzenlenen yemeğe Silifke Belediye Başkanı Dr. Mustafa Turgut, Başkan 
Yardımcıları Ömer Savar ve Mehmet Kafes, CHP İlçe Başkanı Bünyamin Uçar, Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Nurettin Kaynar, Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren iş 
adamları ve basın mensupları katıldı. 

“YATIRIMCILARIMIZA BELEDİYE OLARAK HER TÜRLÜ DESTEĞİ VERMEYE HAZIRIZ” 

Yatırımcıların talep ve sıkıntılarını dinleyen Belediye Başkanı Turgut, “Biliyoruz ki Silifke 
Organize Sanayi Bölgemiz uzun uğraşlar sonucu kurulabildi. İlk başta 92 hektar bir 
alanken, daha sonra artan talep karşısında yeni alanlar kazandırıldı. Alt yapı çalışmaları 
tamamlanarak başta idari bina olmak üzere, çevre düzenleme çalışmaları da tüm hızıyla 
sürüyor. Zaman zaman sizlerle çalışma ortamınızda bir araya gelerek, sizleri ziyaret 
ediyorum. Çalışmalarınızı yerinde görerek sorunlarınızı tespit edebiliyoruz. Bu iş 
yoğunluğu ve temposunda sizlerle sık sık bir araya gelemesek de bugün hem tanışmak 
hem de bizlere birebir iletmek istediğiniz taleplerinizi ve sıkıntılarınızı dinlemek istedim. 

Organize Sanayi Bölgemizde birçok işletme mevcut olduğu gibi, her geçen gün büyüyen 
ve gelişen bir bölge konumuna geliyoruz. Taleplerin arttığı gibi Silifke’miz önemli bir 
oranda ekonomik değer kazanıyor. 

İlçemizin kalkınmasına, ekonomisine ve istihdamına yön veren siz değerli 
yatırımcılarımızın sorunu hepimizin sorunudur. Silifke Belediyesi olarak bu sorunları 
çözmek ve sizlere her türlü desteği vermeye hazırız” diye konuştu. 

“BİRLİK VE BERABERLİK İÇERİSİNDE ÇALIŞMALARIMIZI SÜRDÜRÜYORUZ” 

Yemekte söz alan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nurettin Kaynar, “Organize Sanayi 
bölgemiz üç ortaklı bir şekilde yürütülen bir bölge. Bunun yüzde 33’ü Silifke Ticaret ve 
Sanayi Odası, yüzde 33’ü Silifke Belediyesi, yüzde 33’ü de Silifke Kaymakamlığı özel 
idare katkıları ve katılımı ile kurulan bir bölgedir. Biz de sizlerle, üyelerimizle birlikte sık 
sık bir araya geliyoruz. Bize düşen görev yatırımcıları desteklemek, emeğine değer 
vermek ve çalışma hayatlarını kolaylaştırmaktır. OSB’nin kurulumunda emeği geçen 
Valilik daire başkanlarımıza, İlçe Kaymakamlığımıza, Silifke Belediye Başkanlığımıza ve 
odamızın yönetimine teşekkür ediyorum” dedi. 

“HALKIMIZIN GÜVENİNİ VE DESTEĞİNİ KARŞILIKSIZ BIRAKMADIK, BIRAKMAYACAĞIZ” 
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Yemeği katılan yatırımcıları belediyenin yürütmekte olduğu çalışmalar konusunda 
bilgilendiren Başkan Turgut, “Amacımız Silifke’yi kalkındırmak ve ilçemize hak ettiği 
değeri vermektir. Bunun için de hizmetlerin en iyisini ve en faydalı olanını yapmaya 
çalışıyoruz. Tabi bu hizmetlerimizi gerçekleştirirken muhalif kesimlerde boş durmuyor ve 
durmayacaklar. Silifke’nin önünü kesmek ve belediyemize hiç bir hizmet yaptırmamak 
için çalışıyorlar. Fakat biz bunların hiç birine kulak asmadan, doğru bildiğimiz yoldan 
yürümeye devam edeceğiz. İlçemize bir kapalı pazar alanı daha kazandırarak, Göksu 
Nehri üzerine dördüncü, beşinci ve hatta altıncı köprüleri de siyasi ömrümüz yeterse 
yapmaya çalışacağız. Bu memleket bu topraklar hepimizin. Doğup büyüdüğümüz Silifke 
için yapamayacağımız ve imkânsız olan hiçbir şey yok. Kısaca başka toprak başka 
Silifke’miz yok. 

İhtiyaçlar oluştukça imkânlarımızı sonuna kadar seferber edip, çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. Siz değerli iş adamlarımızın, sivil toplum kuruluşlarımızın, esnaflarımızın, 
siyasi parti yöneticilerimizin ve tüm halkımızın bizlerin gayretine ve çalışmalarına vermiş 
oldukları katkılarından dolayı teşekkür ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

 

 

SİLİFKE’DE HAY-KENT PROJESİ TANITILDI 

 
Silifke’de hali hazırda 11 bin 500 civarında büyükbaş hayvanın olduğunu ve 60 ton 
civarında günlük süt üretiminin yapıldığını belirten Silifke Kaymakamı Şevket Cinbir, 
“Silifke’de hayvancılıkla geçimini sağlayan hatırı sayılır derecede vatandaşımız var. 
Bugün verilen bilgileri izlediniz ve dinlediniz, Silifke’de hali hazırda 11 bin 500 civarında 
büyükbaş hayvan var ve 60 ton civarında günlük süt üretimi yapılıyor. Bu hayvan 
varlığıyla birlikte 22 bin 500 hayvan kapasiteli bir projeyi konuşuyoruz. 30 binin üzerine 
çıkarmış oluyoruz, dolayısıyla Silifke’deki süt kapasitesini de günlük 200 tonun üzerine 
çıkarma imkânına sahip olacağız. Silifke’nin zaten bir yoğurdu var, tanınmış, tanıtılmaya 
çok ihtiyacı olmayan, herkesin bildiği, herkesin tadına bakmak istediği, ama markete 
gittiğinde bulamadığı bir yoğurt. Silifke’nin Yoğurdu kız seni kimler doğurdu türküsüyle 
aslında folklorla birlikte meşhur olmuş, tanınmış, geçmişte çok güzel damak zevkine 
neden olan bir yoğurdumuz var. Bu yoğurdunda üretilmesi, pazarlanması ve marketlerde 
raflara konulması gerekiyor. Silifke’nin bu markadan yararlanması gerekiyor. Bu noktada 
da Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nın bir çalışması var. Çok yakın bir zamanda içindeki 
tarifiyle Silifke Yoğurdu coğrafi yer işareti almış olacak ve bu haliyle marketlerdeki yerini 
alacak. Mersin Bölgesi Sulama Kooperatifler Birliği Başkanı Ersin Akdoğan geldiğinde 
çok heyecan duydum, kendisi ve ekibi bu projenin çalışmasını sürdürüyor. Ülkemizde 
kendisini her alanda kanıtlamış olan TOKİ ile birlikte görüşmelerini sürdürüyorlar. 
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Modern çiftçilik anlayışı içerisinde Silifke’nin daha da tanınmasını sağlayacak olan bu 
projede başta Ersin Akdoğan olmak üzere, tüm emeği geçenlere teşekkür ederim” diye 
konuştu. 

 
 


